
DSV Schülercup U16 XIII
Super-G

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: Skigau Werdenfels

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter B. Huber DSV Streckenname Kandahar
Rennleiter M. Anwander DSV Start 1490 m
Trainer-Vertreter A. Böhme BSV-ASV Ziel 1188 m

Höhendifferenz 302 m

Kurssetzer T. Aschauer BSV-IG

Tore / R.-Änder. 29/28
Vorläufer B. Felix

Startzeit 12:30
Wetter / Schnee sonnig / griffig
Tmp. Start / Ziel -2°C / -1°C

Punktezuschlag Mädchen: 11,56 Punktezuschlag Buben: 2,66 Punkteliste: DSVSA2408

F-Wert = 1190

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer JG VB Total Gesamtpunkte

Mädchen

1. 27 27476 ILLIG Luisa 2008 SSV-Süd 00:57.18 11,56
WSV Isny

2. 6 26649 SACHSENRÖDER Greta 2009 BSV-CH 00:57.34 14,89
SC Hammer

3. 18 27191 WEIß Antonia 2008 BSV-MU 00:57.95 27,58
SC Starnberg

4. 19 26280 WIES Lara-Marie 2008 BSV-ASV 00:57.97 28,00
SC Oberstdorf

5. 23 23380 SALHI Franca Nadine 2008 BSV-BW 00:58.10 30,71
WSV Mitterfirmiansreut

6. 25 27602 DITTMAR Carla 2008 BSV-WF 00:58.45 37,99
SC Garmisch

7. 21 28501 HALLER Leni 2008 BSV-ASV 00:58.92 47,77
SC Oberstdorf

8. 20 27072 WINTERHOLLER Leni 2008 BSV-WF 00:58.98 49,02
SC Partenkirchen

9. 4 28435 OBERHUBER Carla 2009 BSV-OL 00:58.99 49,23
SC Reichersbeuern
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer JG VB Total Gesamtpunkte

10. 7 29048 REHM Antonia 2009 BSV-WF 00:59.10 51,52
SC Garmisch

11. 13 28724 SCHLITZER Ramona 2009 BSV-ASV 00:59.11 51,73
SC Halblech

12. 14 27523 MACHL Julia 2008 BSV-OL 00:59.45 58,80
SC Ostin

13. 28 27310 KNAB Vreni 2008 BSV-WF 00:59.47 59,22
SC Partenkirchen

24 26003 ENZ Annika 2008 BSV-WF 00:59.47 59,22
SC Partenkirchen

15. 17 27042 GRAMLICH Marlene 2008 BSV-ASV 00:59.48 59,43
SC Oberstdorf

16. 26 23353 LANDKAMMER Marissa 2008 BSV-IG 00:59.63 62,55
SC Bad Aibling

17. 30 25292 SCHLECHT Nicole 2008 BSV-MU 00:59.75 65,05
WSV Muenchen

18. 16 27084 MAY Theresa 2008 BSV-WF 00:59.78 65,67
SC Garmisch

19. 11 28612 LAPPER Josefa 2009 BSV-CH 00:59.87 67,54
SC Ainring

20. 3 29044 KÖNINGER Allegra 2009 BSV-WF 00:59.90 68,17
SC Garmisch

21. 10 25017 MATHÄ Carla 2009 BSV-MU 01:00.11 72,54
SC Starnberg

22. 9 27709 SCHATZ Fiona 2009 BSV-ASV 01:00.21 74,62
SC Oberstdorf

23. 2 28392 KERN Sophie 2009 BSV-WF 01:00.41 78,78
SC Partenkirchen

24. 29 27165 DAUT Lara 2008 BSV-IG 01:00.65 83,78
SC Aising-Pang

25. 31 27594 HEGGE Mailin 2008 BSV-MU 01:00.69 84,61
SC Starnberg

26. 1 28617 RINGWALD Anna 2009 SVS-West 01:01.10 93,14
Skiteam Freiburg

27. 5 28821 HÖCHT Eva 2009 SVS-Süd 01:01.62 103,96
SZ Rheinfelden

28. 8 29043 KLEIN Lea 2009 BSV-WF 01:01.79 107,50
SC Garmisch

29. 32 26528 GRAUER Pernila 2008 BSV-MU 01:03.62 145,59
SC Starnberg

Buben

1. 66 27676 HUBER Michael 2008 BSV-ASV 00:56.14 2,66
SC Obermaiselstein

2. 58 27521 GÖTZ Nepomuk 2008 BSV-MU 00:56.64 13,26
SC Starnberg
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3. 67 27545 WUSTMANN Leonhard 2008 BSV-OL 00:56.89 18,56
SC Bad Toelz

4. 43 27499 MUND Elias 2009 BSV-MU 00:56.91 18,98
MUNICH YOUNGSTRS

5. 48 27457 HORVATH Ben 2009 BSV-WF 00:56.93 19,41
SC Partenkirchen

6. 72 27888 MUNK Luis 2008 SVSN 00:56.99 20,68
Rheinbrueder Karlsruhe

7. 65 27171 THALLER Niklas 2008 BSV-CH 00:57.06 22,16
TSV Tengling

8. 69 23809 BAUMGÄRTEL Jarne 2008 LSS 00:57.27 26,61
SC Schoeneck

9. 70 26914 GOEBEL Maximilian 2008 BSV-IG 00:57.49 31,28
SC Aising-Pang

10. 62 27074 SCHRETTER Emil 2008 BSV-WF 00:57.52 31,91
SC Garmisch

11. 63 26921 HÖLZL Dominic 2008 BSV-CH 00:57.55 32,55
SC Schellenberg TG BGD

12. 60 25777 GRUBE Marvin 2008 BSV-MU 00:57.73 36,36
MUNICH YOUNGSTRS

13. 59 25778 GRUBE Calvin 2008 BSV-MU 00:57.77 37,21
MUNICH YOUNGSTRS

14. 64 27243 HOLZINGER Max 2008 BSV-OL 00:57.83 38,48
SC Rottach-Egern

15. 61 24851 ZÖRKLER Gregor 2008 SVP 00:57.90 39,97
SC Neustadt a.d. W.

16. 33 28912 BIRKENMAYER Lasse 2009 BSV-MU 00:57.93 40,60
SC Starnberg

17. 51 29045 NITSCHE Maximilian 2009 BSV-WF 00:58.05 43,15
SC Garmisch

18. 49 24323 HUMMER Fabian 2009 BSV-CH 00:58.07 43,57
SK Berchtesgaden TG BGD

19. 74 27317 WELLENSTEIN S. 2008 BSV-WF 00:58.33 49,08
SC Partenkirchen

20. 81 27484 KOPP Jonas 2008 SSV-Süd 00:58.42 50,99
SC Schnetzenhausen

21. 57 28772 ETTENSPERGER Anton 2009 BSV-ASV 00:58.44 51,41
SC Oberstdorf

22. 36 29107 PFANZELT Lukas 2009 BSV-ASV 00:58.46 51,84
SC Kempten

23. 53 28781 BACHSTEIN Hannes 2009 BSV-ASV 00:58.53 53,32
SC Rettenberg

24. 71 26938 VON PEIN Lasse 2008 BSV-OL 00:58.59 54,59
SG Hausham

25. 76 27300 ALBL Sebastian 2008 BSV-WF 00:58.67 56,29
SC Partenkirchen
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26. 52 28859 SCHREIBER Ben 2009 SSV-Nord 00:58.86 60,32
SZ Schwieberdingen

27. 78 28074 HECHELMANN Johann 2008 BSV-ASV 00:58.89 60,95
SCB Lindau

28. 54 28254 SEEGER Fabian 2009 SSV-Süd 00:58.91 61,38
SV Ravensburg

29. 34 28384 FISCHER Moses 2009 BSV-ASV 00:58.93 61,80
RG Burig Mindelheim

30. 73 30018 PHILIPPSEN Frederik 2008 BSV-MU 00:59.07 64,77
MUNICH YOUNGSTRS

31. 79 27597 BIRKENMAYER Finn 2008 BSV-MU 00:59.33 70,28
SC Starnberg

32. 50 29065 BLENDER Firmin 2009 BSV-ASV 00:59.46 73,03
SK Nesselwang

33. 38 27479 PHILIPP Emilio 2009 SSV-Süd 00:59.52 74,31
SV Ravensburg

34. 35 28980 LÖTHER Luis 2009 BSV-OL 00:59.55 74,94
TSV Hartpenning

35. 42 26422 WAGNER Leon 2009 NSV 00:59.62 76,43
SC Bad Grund

36. 68 27766 BURGER Pius 2008 SVS-West 00:59.74 78,97
SZ Elzach

37. 55 25776 POHLMANN Frederik 2009 BSV-MU 00:59.86 81,51
MUNICH YOUNGSTRS

38. 75 27692 ORTLIEB David 2008 BSV-ASV 00:59.92 82,78
SC Lindenberg

39. 46 31875 FISCHER Julius 2009 BSV-MU 00:59.93 83,00
MUNICH YOUNGSTRS

40. 56 27531 VALASEK Maximilian 2009 SVS-Nord 01:00.09 86,39
SC Offenburg

41. 41 26365 BACHER Simon 2009 BSV-OL 01:00.18 88,30
SC Leitzachtal

42. 85 27032 LUX Luis 2008 BSV-IG 01:00.21 88,93
SV Nussdorf

43. 84 27085 PÜSCHEL Ryan 2008 BSV-WF 01:00.26 89,99
SC Garmisch

44. 83 27258 SCHURIG Marinus 2008 BSV-OL 01:00.27 90,20
SC Rottach-Egern

45. 39 27579 ELLER Lois 2009 BSV-WF 01:00.35 91,90
SC Partenkirchen

46. 82 27463 RAITH Konstantin 2008 BSV-MU 01:00.63 97,83
WSV Glonn

47. 45 28530 SCHMIDT Moritz 2009 BSV-IG 01:00.92 103,98
SC Rosenheim

48. 40 27498 HIENDL Leopold 2009 BSV-MU 01:01.20 109,92
TSV 1860 Muenchen
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49. 86 26983 KLEIN Benjamin 2008 BSV-WF 01:02.02 127,30
SC Garmisch

50. 44 28674 BIRNBECK Benedikt 2009 BSV-OL 01:02.29 133,02
TSV Otterfing

Nicht am Start

12 28535 GRÜNWALDER A. 2009 BSV-OL
SC Bad Toelz

47 28919 ERTL Luis 2009 BSV-OL
SC Lenggries

77 26045 FISCHER Felix 2008 BSV-MU
SC Starnberg

80 27462 KATAYAMA J. 2008 BSV-MU
MUNICH YOUNGSTRS

Nicht im Ziel

22 27785 KOCA Lucia 2008 BSV-OL
SC Rough Riders

37 27471 HECHT Jan 2009 SVS-West
Skiteam Freiburg

Disqualifiziert

15 27020 FUHR Mara 2008 BSV-MU Tpor 12
MUNICH YOUNGSTRS

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 86

Gewertete Teilnehmer: 79 Schiedsrichter

Ausgeschiedene Teilnehmer: 7 B. Huber
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DSV Schülercup U16 XIII
Super-G

Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen

F-Wert = 1190

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 00:57.18  27476 ILLIG Luisa 6,04 6,04 0,00

2. 00:57.34  26649 SACHSENRÖDER Greta 57,57

3. 00:57.95  27191 WEIß Antonia 53,66

4. 00:57.97  26280 WIES Lara-Marie 18,72 18,72 16,44

5. 00:58.10  23380 SALHI Franca Nadine 5,00 5,00 19,15

6. 00:58.45  27602 DITTMAR Carla 40,49 40,49 26,43

7. 00:58.92  28501 HALLER Leni 44,14

8. 00:58.98  27072 WINTERHOLLER Leni 50,56

9. 00:58.99  28435 OBERHUBER Carla 40,91 40,91 37,67

10. 00:59.10  29048 REHM Antonia 60,11

111,16 99,69

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 00:58.10  23380 SALHI Franca Nadine 5,00 5.

2. 00:57.18  27476 ILLIG Luisa 6,04 1.

3. 00:57.97  26280 WIES Lara-Marie 18,72 4.

4. 00:59.47  27310 KNAB Vreni 35,20 13.

5. 27785 KOCA Lucia 39,14 DNF

104,10

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 111,16  + 104,10  - 99,69 ) : 10 = 11,557
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 11,56
Angewandter Zuschlag 11,56

Schiedsrichter: B. Huber
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DSV Schülercup U16 XIII
Super-G

Zuschlagsberechnung Herren/Buben

F-Wert = 1190

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 00:56.14  27676 HUBER Michael 4,76 4,76 0,00

2. 00:56.64  27521 GÖTZ Nepomuk 17,31

3. 00:56.89  27545 WUSTMANN Leonhard 7,86 7,86 15,90

4. 00:56.91  27499 MUND Elias 14,60 14,60 16,32

5. 00:56.93  27457 HORVATH Ben 12,18 12,18 16,75

6. 00:56.99  27888 MUNK Luis 9,77 9,77 18,02

7. 00:57.06  27171 THALLER Niklas 30,01

8. 00:57.27  23809 BAUMGÄRTEL Jarne 22,59

9. 00:57.49  26914 GOEBEL Maximilian 22,50

10. 00:57.52  27074 SCHRETTER Emil 23,20

49,17 66,99

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 00:56.14  27676 HUBER Michael 4,76 1.

2. 00:56.89  27545 WUSTMANN Leonhard 7,86 3.

3. 00:56.99  27888 MUNK Luis 9,77 6.

4. 00:57.83  27243 HOLZINGER Max 9,82 14.

5. 00:56.93  27457 HORVATH Ben 12,18 5.

44,39

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 49,17  + 44,39  - 66,99 ) : 10 = 2,657
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 2,66
Angewandter Zuschlag 2,66

Schiedsrichter: B. Huber
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